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Joka vuosi tuntuu, että Vappu tulee 
entistä nopeammin oli takatalvia miten 
monta tahansa. Vuosi puheenjohtajana 
on siis alkanut vauhdilla. Deltan toiminta 
on koronavuosien hiljaiselon jälkeen 
palautunut erinomaisesti ja jäsenistö on 
todella aktiivista, eikä vain osallistumaan, 
vaan myös toteuttamaan toimintaa. 
Jokainen opiskelijajärjestö on jäsentensä 
näköinen, niin myös Delta.

Toimihenkilöitä Deltalla on tänäkin 
vuonna lukuisia ja he helpottavat 
hallituksen työtaakkaa merkittävästi. 
He myös mahdollistavat esimerkiksi 
lukupiirin ja seurapeli-iltojen 
toteutumisen ja toimivat linkkinä 
alumniyhdistyksen ja meidän välillä. 
Toimihenkilönä toimimiseen on monella 
matalampi kynnys kuin hallituksen 
jäseneksi lähtemiseen. Joillekin 
toimihenkilöpesti toimii ensiaskeleena 
muuhun yhdistystoimintaan.

Tämän vuoden merkittävin ponnistus 
yhdistykselle on IntegraatioFestin 
järjestäminen syksyllä. Festejä 
kasaamaan on koottu toimikunta, 
joka jakautuu eri tiimeihin. Tiimien 
vastuualueina on kaikkea budjetista 
majoitukseen ja bileistä grafiikkaan. 
Ilman aktiivista jäsenistöä tällaista 
tapahtumaa ei pystyttäisi lainkaan 
järjestämään. 

Onkin siis tosi hienoa, että meillä on 
aktiivinen ja innokas jäsenistö, jotta 
toiminta jatkuu ja kehittyy vuodesta 
toiseen. Toivottavasti nykyiset tekijät 
houkuttelevat myös seuraavat 
pilttisukupolvet mukaan tekemään 
yhdistyksestä deltalaisten näköisen. 

Puheenjohtajan palsta

Ilona Helenius
Delta ry puheenjohtaja 2024
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Delta ry hallitus 2024

Hei olen Ilona, ännännen vuoden matemaatikko ja 
ilmeisesti Deltan akateemisesti vanhin puheenjohtaja tähän 
mennessä. Koitan kuitenkin pysyä nuorekkaana ja vetreänä 
harrastamalla akrobatiaa. Puheenjohtajaksi hain, koska 
halusin vähän haastaa itseäni. Sen olen jo oppinut, että 
valmistumisen jälkeen johtotehtäviin en ihan heti hakeudu, 
paitsi jos kyseessä on matemaattisten kaavojen johto. 
Puheenjohtajan tehtävä vaatii hyviä vuorovaikutustaitoja 
ja kykyä hallita kokonaisuuksia. Tällaiselle milleniaalille 
paperikalenterista on ollut paljon hyötyä. Vapaa-ajalla 
tykkään olla kotona, sillä siellä voi tehdä vaikka mitä. 
Omat lempparit ovat varmaan Youtuben katselu, käsityöt, 
lukeminen ja leppoisat videopelit.

Ilona Helenius - Puheenjohtaja

Moro moro, mä oon Kristian, n:nnen vuoden matematiikan 
opeopiskelija ja hallituksessa yhdenvertaisuusvastaava ja 
varapuheenjohtaja. Olin viime vuonna enemmän estradilla 
tapahtuma- ja liikuntavastaavana, mutta siirryin täksi 
vuodeksi kulisseihin. Toimin vähän joka paikan nakkina, 
mutta ennen kaikkea autan puheenjohtajaa missä ja milloin 
hän koskaan tarvitseekin apua. Tässä hommassa on ennen 
kaikkea hyötyä kyvystä mukautua nopeisiin muutoksiin 
ja tehdä nopeita ratkaisuja. Harrastin ennen aktiivisesti 
kamppailulajeja, salirottailua, uintia ja lenkkeilyä, mutta 
opiskelijoiden leikkaukset osuivat minuun erityisen rankasti: 
ensin selkään ja sitten polveen. Olen ollut viimeiset puoli 
vuotta täysin särki, mutta toivottavasti neljännesvuosisadan 
huolto on nyt ohi.

Kristian Juselius - Varapuheenjohtaja

Kristiina Kössi - Sihteeri ja matkaopas

Moi olen Kristiina ja opiskelen neljättä vuotta sovellettua 
matematiikkaa. Hallituksessa toimin sihteerinä, mutta myös 
joka paikan höyläilen mm. jääräsitsien ja överiviininmaistelun 
järjestämisessä. Sihteerinä vastaan kokousten pöytäkirjojen 
kirjoittamisesta ja ylläpidän Deltan jäsenrekisteriä. Vapaa-
ajallani tykkään seurata formuloita ja viime aikoina olen 
myös innostunut uimassa käymisestä. Kotoani löytyy 
paljon huonekasveja ja tänä kesänä aion myös kasvattaa 
parvekkeellani yrttejä. P.S.  Muista maksaa jäsenmaksu ja 
joka lukuvuosi täyttää myös nettisivuilta löytyvä lomake 
läsnäolostasi :))
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Moi olen Oona ja opiskelen kolmatta vuotta kokeellista 
fysiikkaa. Kandi on jo valmiina, ja jos harkkatyöt saa 
tehtyä, kandiksi valmistuminen keväällä näyttää erittäin 
mahdolliselta. Deltan hallituksessa toimin taloudenhoitajana 
eli pidän huolen, ettei Delta joudu velkakierteeseen. 
Taloudenhoitajan pesti on mukava henkilölle, joka ei halua 
olla vastuussa tapahtumista, suunnitella ja keksiä teemoja 
sekä soitella varausten perään (eli minulle). Pesti kuitenkin 
vaatii hyvää muistia ja järjestelmällisyyttä sekä tietokoneen, 
joka pyörittää suuria Excel-tiedostoja. Vapaa-ajallani pelailen 
usein videopelejä kuten Baldur’s gate 3 ja FFXIV. Pidän myös 
paljon ruuanlaitosta pastakastikkeiden ollessa bravuurini. 

Heloust, olen Maria ja toimin tänä vuonna Turun yliopiston 
matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskelijoiden 
yhdistys Delta ry:n edunvalvontavastaavana. Edun ahkeran 
valvomisen lisäksi vaikutan myös tiedekuntajärjestö 
Hybridissä ja tilastotieteen opiskelijoiden ainejärjestö 
Statistikassa. Edunvalvontahommat ja koulutuspolitiikka 
kuulostavat aika pelottavilta ja isoilta termeiltä, mutta 
yksinkertaistettuna homma on kuin olisi Seiska-lehden 
toimituksessa töissä. Tärkeintä on pitää silmät ja korvat auki 
sekä tarvittaessa hiillostaa jos opiskelijoiden arjessa tapahtuu 
kohtuuttomuuksia. Muhun saa tarvittaessa yhteyden 
esimerkiksi sähköpostitse utu-tunnuksella mtaaho. Tällä 
hetkellä tykkään kissoista, mutta en tykkää Yliopistonmäen 
portaista.

Maria Ahola - Edunvalvontavastaava

Oona Tähtinen - Taloudenhoitaja

Moi! Oon Antti ja olen toisen vuoden fyysikko teoreettisella 
puolella ja toimin Deltan hallituksessa viestintävastaavana. 
Siis käytännössä hoidan Deltan viikkotiedotetta 
Perjantaiprofetiaa, hallinnoin Deltan eri viestilistoja sekä 
vastailen sähköposteihin. Pesti on aika rutiininomainen työn 
puolesta, joka on kiva. Hain hallitukseen ujon kiinnostuksen 
kautta syyskokouksessa ilman mitään suunnittelua, ja ihan 
hyvin on mennyt :) Vapaa-ajalla harrastan kitaran, trumpetin 
ja kurkun soittoa sekä urheilen ja joskus pelailen vähän 
videopelejä. Nykyää varmaa menee suurin osa vapaa-ajasta 
musiikin parissa.

Antti Peltola - Viestintävastaava
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Hei allihopa! Olen Atte, toisen vuoden tilastotieteen 
opiskelija. Hallituspesteinä minulla on yritys- ja ulkosuhde- 
sekä ympäristövastaava. Järjestän siis tapahtumia kuten 
yritysvierailuja ja pidän huolta, että sitseille ostetaan 
hyvistä raaka-aineista pääruokaa. Toimin viime vuonna 
Statistika ry:n hallituksessa, jossa toimin yhdenvertaisuus- 
ja ympäristövastaavan roolissa. Ympäristöasiat ovat siis 
lähellä sydäntä. Minulla ei ole kissaa. Kuitenkin ajatuksissa 
on sellainen joskus hankkia. Olen kotoisin Järvenpäästä, 
josta ymmärsin muuttaa opiskelujen perässä Suomen 
tasavallan oikeaan pääkaupunkiin.  Teen paljon töitä kotona. 
Kuitenkin pyöräilen sandaaleillani päivittäin Quantumille. 
Ja Quantumille saapuessani minut yleensä toimistolta 
kahvikupin kanssa. Tavataan, kun törmätään!

Moi! Oon Saku, toisen vuoden tähtitieteen ja avaruusfysiikan 
opiskelija. Hallituksessa toimin piltti- ja tuutorivastaavana 
sekä toisena tapahtumavastaavana. Piltti- ja 
tuutorivastaavana mm. suunnittelen uusille opiskelijoille 
orientaatioviikon ohjelman, hoidan haalaritilauksen ja 
koordinoin tuutoreitten toimintaa. Tapahtumavastaavana 
järjestän bileitä ja sitsejä ympäri vuoden. Vapaa-ajalla tulee 
paljon hengailtua Quantumilla opiskelemassa, ratkomassa 
ristikoita ja muuten vaan jauhamassa paskaa. Ja kyllähän sitä 
tulee myös opiskelijatapahtumassa jos toisessakin käytyä.

Saku Kerkkänen - Piltti-, tuutori- ja tapahtumavastaava

Atte KiviStöö - Yritys- ja ulkosuhde- ja ympäristövastaava

Hei vaan! Oon Uuna, ekan vuoden fyysikko ja toimin 
hallituksessa kulttuurivastaavana sekä toisena 
tapahtumavastaavana. Mun pestiin kuuluu siis tapahtumien, 
kuten bileiden ja sitsien, järkkääminen sekä mahdolliset 
teatteriekskursiot ja muut kulttuuritapahtumat. Teen 
suurimmalta osin hommia yhdessä Deltan toisen 
tapahtumavastaavan kanssa sekä järkätään paljon 
tapahtumia yhdessä muiden ainejärjestöjen kanssa. 
Harvemmin teen mitään täysin yksin, minkä takia pesti 
on itselle sopiva ja olen nauttinut siitä tähän asti. Oon 
kieltämättä itsekin aika bilerotta, eli mut löytää usein 
Vegasista muissakin kuin Deltan bileissä. Muutoin hengaan 
Deltan toimistolla joko jauhamassa muiden kanssa tai 
välillä myös opiskelemassa. Jos joskus tekee mieli nukkuu 
nopeet päikkärit toimistolla eikä tiiä mikä sohvista on paras, 
kannattaa tulla kysyy multa, mulla on tier-lista valmiina. 

Uuna Coda Zabetta - Kulttuuri- ja tapahtumavastaava
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Moikkamoi! Oon Emmi toisen vuoden maatikko ja oon 
hallituksessa vastuussa materiaalista ja somesta, joten 
usein olen instagramin postauksien takana sekä hoidan 
materiaaleihin liittyviä asioita eli erilaisia hankintoja. Outo 
asia mistä tällä hetkellä nautin on vesisateessa lenkkeily. 
Ystävien kanssa tykkään pelata Yatzya ja juoda viiniä, 
erityisesti kuiva valkkari on lempparini. Usein arkena vietän 
päivät Quantumilla opiskelemassa ja tekemässä kaikkea 
tärkeää, joinain iltoina eksyn paikalliseen tanssiravintolaan 
laulamaan ja tanssimaan. Olen kotoisin Tampereelta, 
mutta silti Turusta on tullut jo toinen koti, tosin välillä 
mustaamakkaraa ja ratikkaa on ikävä.

Tottakai materiaalivastaavana rakastan laskea holossa monisteita ja TOTTAKAI 
kirjanpito aina täsmää :)

Morjesta! Oon fysiikan piltti Joakim ja toimin Deltan 
hallituksessa liikuntavastaavana kaudella 2024. Järjestän 
siis kaikenlaista liikuntaan ja hyvinvointiin liittyvää(vaikka en 
ole hyvinvointivastaava), kuten lajikokeiluja, yhteisliikuntaa 
ja Ewert Kup-osakilpailuja. Ryhdyin liikuntavastaavaksi, 
koska pesti vaikutti hauskalta ja kokeneemmat hallituslaiset 
varoittivat minua fysiikan ensimmäisen vuoden aikataulusta, 
he olivat onnekseni oikeassa. Nautin musiikista joka on kaksi 
kertaa minun ikäistäni, mutta tanssiravintolassa jalkaani 
vipattaa myös uudempi musiikki. Olin yksi vuoden 2023 
Super Pilteistä, joten illanvietossa minut voi löytää usein 
transponoidussa asennossa lattialla. En osaa olla ajoissa, 
rakastan kaikkea vihreää ja vihaan analyysiä palavalla 
intohimolla. Minua näkee usein Quantumin aulassa tai 
matikkapajalla juttelemassa kavereille opiskelun sijaan.

Joakim Stenström - Liikuntavastaava

Emmi Uotila - Materiaali- ja somevastaava

Moikka, mä oon Martta! Opiskelen matikkaa neljättä 
vuotta ja yritän parhaillaan saada motivaatiota aloittaa 
kandin kirjoittamisen. Oon toista perättäistä vuotta 
hallituksessa ja tänä vuonna oon hyvinvointivastaava sekä 
matkaopas. Hyvinvointivastaavuus muistuttaa hieman 
liikuntavastaavan hommaa, jota tein viime vuonna. Tässä 
hommassa tapahtumien keksimisessä täytyy vaan käyttää 
hieman enemmän luovuutta. Mm. Skumppajumppaa olen 
suunnitellut Vapuksi. Matkaoppaana en oo vielä kantanut 
korttani kekoon, mutta ehkä perinteisen Integraatiofest-
excursion tilalle täytyy keksiä jotain, sillä Festithän ovat tänä 
vuonna täällä koto-Turussa. Vapaa-ajalla tykkään urheilla, 
etenkin potkia palloa ja huitoa sulkapallomailaa. Hyvä ruoka 
ja satunnainen viini ovat myös lähellä mun sydäntä. Tietysti 
opiskelijatapahtumiin on tullut osallistuttua aika usein, 
mutta nykyään vähän valikoivammin. Ystävien ja hallituksen 
keskuudessa minut tunnetaan parhaiten siitä, että olen aina 
myöhässä.

Martta Tenhunen - Hyvinvointivastaava ja matkaopas
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Puuhasivu
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Potenssi 1/24 sudokuratkaisu
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Aino, Tuomo, Joakim
Kristiina (tuutori), Kira, Fanny, Elmeri

Kira
Kira on kotoisin Espoosta, mutta hänenkin tiensä 
on johtanut Yo-kylään. Hän on 19-vuotias ja nauttii 
vapaa-ajallaan lukemisesta. Muiden pilttien 
mukaan Kira on reipas ja aina auttamassa kaikkia 
ympärillään hyvillä mielin. Orientaatioviikolla Kira 
oli mukana jokaisessa Deltan tapahtumassa.

Joakim
Joakim on 22-vuotias Turun seudulta (Kaarinasta) 
kotoisin oleva urheilun harrastaja. Kavereiden 
lisäksi ruoka ja harrastukset ovat hänelle 
tärkeitä. Joakim pelaakin koripalloa II-divarissa. 
Toinen Joakimille tärkeä laji on frisbeegolf, jota 
hän kuulemma pelaa ympäri vuoden kelistä 
riippumatta. Lisäksi Joakim käy pelaamassa golfia, 
silloin kun se on mahdollista. Urheilun ohella ruoka 
ja maailman keittiöt kiinnostavat häntä. 

Elmeri
Elmeri on kotoisin Salosta. Hän harrastaa jääkiekon 
pelaamista ja vapaa-ajallaan tykkää myös juhlia. 
Orientaatioviikolla Elmeri ei vielä asunut Turussa 
ja hän tulikin paikalle melkein joka päivä junalla 
Salosta. Muiden pilttien mukaan Elmeri on tyylikäs 
ja pirteä hymyilijä, joka luo positiivisen ilmapiirin 
ympärilleen.

Saaga
Saaga on Uudestakaupungista ja 21-vuotias. 
Hän on tullut Turkuun opiskelemaan matikan 
ja fysiikan opettajaksi sekä luokanopettajaksi. 
Matikka on aina kuulunu Saagan lempiaineisiin ja 
opettajuus on kiinnostanut. Siksi Saaga on päätyny 
tätä alaa opiskelemaan. Vapaa-ajalla hän tykkää 
käydä juoksemassa ja koripallo on myös lähellä 
Saagan sydäntä. Iltapäivisin Saaga löytää itsensä 
usein Quantumin aulasta tekemästä demoja ja 
nauramasta huonoille vitseille.

Kristiina
Kristiina on tuutorina helposti lähestyttävä, jolta 
uskaltaa kysyä tyhmiäkin kysymyksiä. Kristiina 
on erittäin mukava tyyppi ja häntä harvemmin 
näkee huonotuulisena. Tuutorina Kristiina osaa 
neuvoa miten asiat kannattaa tehdä eikä vain, että 
mitä pitäisi tehdä. Kaiken kaikkiaan Kristiina on 
pilttiensä mielestä rento ja luotettava tuutori.

Pilttikronikat 2023 (MATEMATIIKKA)

Kristiinan piltit
MATIKKA
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4/17/24, 5:54 PM Atte.HEIC

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1JrQMH7jmBZK_uauTwDeExxOZcomN9s5Y 1/1

Joonatan, Janne, Hilda, Mikko
Atte (tuutori), Liinu

Janne 
Alunperin Raahesta kotoisin oleva Janne on jo 
aikaisemmin käynyt koettamassa opintojen 
tuulia, mutta meidän onneksemme hän tajusi 
matematiikan oppiaineen kauneuden ja päätyi 
opiskelemaan sitä tänne Turkuun. Janne 
kuvailee itseään ikinuoreksi, ja itsekin uskon 
tämän. Hänen salaisuutensa varmaankin piile 
siinä, että hän tykkää vapaa-ajallaan vaellella ja 
käydä kuntosalilla. Opiskelijaelämässä Janne ei 
ole aktiivinen osallistuja, lieneekö syynä hänen 
animen katselukiireet vai opinnot sitä emme 
tiedä. Jannelle on kertynyt jo aiempaa kokemusta 
opintoihin liittyen aiemmista opinnoista, joten 
häneltä varmasti voi mennä kysymään vinkkejä 
tehokkaaseen opiskeluun. 

Jenni 
Jenni on rohkeasti heti 18-vuotiaana astunut 
yliopistomaailmaan Hämeenlinnan suunnilta. 
Valitettavasti Jenniä ei liian usein nähdä 
opiskelijatapahtumissa, silloin kun hän tapahtumiin 
osallistuu hänet kyllä siellä huomaa. Hän tulee 
pienen kainostelun jälkeen todella hyvin toimeen 
ihan kenen kanssa vain, ja tämä onkin hyvä sillä 
Jennin on tarkoitus opiskella matematiikan ja 
kemian opettajaksi, sekä luokanopettajaksi. Jenni 
viettää aikansa erinäisiä liikunta-aktiviteettien 
parissa ja lukien. 

Yasir 
Yasir ajautui Nurmijärveltä Turkuun pohtimaan 
mitä matematiikan opiskelu oikeastaan edes 
on. Yasirin uteliaisuuden opintoja kohtaan pystyi 
aistimaan, hän oli alusta-alkaen hyvin kiinnostunut 
mitä tulevat kurssit tuo mukanaan. Ei kuitenkaan 
kannata tästä saada sitä kuvaa, etteikö Yasir olisi 
mukana muissa opiskelijaelämän riennoissa. 
Hänet on aina ilo nähdä esimerkiksi paikallisessa 

tanssiravintolassa, koska hänellä on todella tarttuva 
hymy ja positiivinen asenne kaikkea kohtaan. 

Mikko 
Vaasasta rannikkoa pitkin laskeutunut laskemaan 
Turkuun ja ratkomaan ongelmia, joiden 
olemassaolosta ei vielä hakiessa ollut harmainta 
aavistustakaan. Kuitenkin Mikko otti tämän 
uuden vastaan todella itsevarmalla asenteella, ja 
joku taisikin sanoa Mikolla olevan jo nyt valmiin 
opettajan itsevarmuus ja ote opintoihin. Parahin 
muusa on kellon tikitys deadlinen lähestyessä. 
Välttämättä kaikki ei aina mene kuin Strömsössä, 
mutta tavallinen riittää. Mikolla riittää uteliaisuutta 
lähestulkoon kaikkea kohtaan, mutta valitettavasti 
tämä uteliaisuus syö Mikon aikataulua rutkasti 
ja siksi häntä ei pahemmin nähdä tanssilattialla 
krebaamassa. Näin ensimmäisen turkulaisvuoden 
aikana on Mikko pyörinyt ympäri Turkua ja 
kolunnut kaupunkia aina Funikulaarista Turun 
linnan vankityrmiin. 

Atte 
Atte on ennen Turkuun muuttamista asunut 
Järvenpäässä. Hän on yläkampuksella tunnistettava 
hahmo. Tunnistettavaa hänessä on myös 
ympärivuotinen erikoinen kenkävalinta: sandaalit, 
sekä mahdollisesti hänen hiustenväriin saattaa 
kiinnittää ohimennen huomiota. Hänen sosiaaliset 
taitonsa ovat moitteettomat; toisinaan hänen 
uskotaan lukeneen muiden ajatukset jo ennen 
kuin he ovat nämä itse ajatelleet. Usein Aten löytää 
Deltan toimistolta kahvia juomassa, tai ainakin 
sen keittämistä miettimässä. Jos on sitsiseuraa 
vailla Atte varmasti kysyttäessä lähtee kanssasi 
sitsaamaan, ja juo hymysuin myös sinun jallusi, jos 
se ei itsellesi maistu. Tapahtumiin hän saapuu lähes 
poikkeuksetta pyörällä. Atte ei pyörällä usein kaadu, 
mutta ilmeisesti joskus hän ei ole jaksanut pyöräillä 
kotiin niin hän on taittanut matkan sairaalataksilla 
TYK:siin.

Aten piltit
MATIKKA
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4/17/24, 5:45 PM Emmi.HEIC

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1JrQMH7jmBZK_uauTwDeExxOZcomN9s5Y 1/1

Miki, Veera, Saara
Milja, Emmi (tuutori), Ville

Emmin piltit
MATIKKA

Aapo 
Aapo on 20-vuotias rauhallinen ja hiljainen kaveri, 
jonka voi usein bongata keskittyneenä luennoilla. 
Aapoa ei juuri bileissä näy, joten hänellä saattaa 
riittää muita paremmin aikaa opiskeluun. Hän on 
ystävällinen ja kohtelias tyyppi, joka viihtyy omassa 
rauhassaan. Ehkä vielä joskus koittaa se päivä, kun 
hänetkin nähdään haalareissa muiden mukana 
tanssimassa. 
 
Aki  
Aki on porukan vanhemmasta päästä ja Turun 
seudulta kotoisin. Hänellä on hyvä yleistietämys, 
eivätkä puheenaiheet lopu koskaan hänen 
kanssaan kesken. Silloin kun Akia näkee yliopistolla, 
hän on aina fiksusti pukeutunut. Hänen tyylinsä 
sopiikin hyvin yhteen hänen mielenkiinnon 
kohteidensa kanssa: hän pitää sikareista, 
viskistä, shakista ja pokerista sekä kaikenlaisesta 
filosofoinnista.
 
Miki 
Miki the Mysteerimikitin on ryhmän vanhin ja 
kokenein opiskelija kauppistaustansa vuoksi. 
Tekemisen puute ja kiinnostus tilastotieteeseen 
ajoivat Mikin matikalle opiskelemaan, mutta häntä 
ei kuitenkaan paljon yliopistolla näy. Opintojen 
lomassa Mikin pitäisi myös kirjoitella gradua, joka 
kai hitaasti mutta varmasti vielä joskus valmistuu. 
Miki heittäytyy tilanteeseen kuin tilanteeseen 
ja herättää aina huomiota neonkeltaisissa 
työmieshaalareissaan. Hän on mukava ja rento 
juttukaveri, joka toisinaan yllättää muut jopa 
ilmestymällä bileisiin. 
 

Veera 
Veera on 20-vuotias forssalainen, joka halusi 
vaihtaa pienen kotikaupunkinsa karut maisemat 
sivistyneempään ympäristöön. Kun pitkä ura 
Hesburgerin purilaisten pyörittelyn parissa alkoi 
kyllästyttää, Veera päätti kääntää katseen kohti 
matematiikan opintoja. Veeran harrastuksiin 
kuuluu lohtushoppailu ja demotehtävien välttely 
viimeiseen asti, mutta lopulta hän silti saa kaikki 
kouluhommat tunnollisesti tehtyä. Yliopistolla 
Veera on aina ajoissa, mutta baari-illan jälkeen 
kotimatkaankin saattaa suuntavaiston kadotessa 
vierähtää tunti (matkaa kymmenen minuuttia). 
 
Ville 
Ville on 22-vuotias jääkiekkoilija Jyväskylästä. Hän 
päätti lähteä Turkuun opiskelemaan, koska hän 
kaipasi maisemanmuutosta. Ville on rempseä 
persoona, ja kun pidetään hauskaa, niin sitten 
on kunnolla hauskaa. Koska Villen edellisistä 
opinnoista oli aikaa, opiskelujen alku oli hieman 
tahmeaa, mutta nykyään hän jopa viihtyy 
Quantumilla tehtäviä tekemässä. Viimeisenä 
muttei suinkaan vähäisimpänä Villen tunnistaa 
kadulla jo kaukaa leveiden hartioiden sekä 
paksujen hauisten takia.  
 
Milja 
Milja on iloinen ja rempseä 20-vuotias pohjoisen 
tyttö Torniosta. Miljan tunnistaa oransseista 
hiuksista ja hupsusta murteesta. Hän on ryhmän 
aktiivipiltti, joka välillä kokee tapahtumiin 
osallistumisen jopa velvollisuudeksi. Miljan voi 
löytää torstaina Vegasin tanssilattialta tai kotona 
nauttimassa omasta rauhasta esimerkiksi palapelin 
ääreltä. Milja ei vielä tiedä, onko matikka hänen 
juttunsa, ja myös kaipuu pohjoiseen läheisten luo 
on saanut hänet miettimään muita alavaihtoehtoja.  
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Saara 
Saaralla on ikää 19 vuotta, eli porukan 
nuoremmasta päästä. Hän on aito Turun kasvatti, 
vaikka viettikin välissä kuusi vuotta pohjoisen 
metsässä. Saaraa ei kovin paljon luennoilla näy, 
sillä hän on opintojen ohella töissä R-Kioskilla ja 
harrastaa jalkapalloa. Vaikka hän saattaa vaikuttaa 
hiljaiselta, on hänen kanssaan silti helppo jutella. 
 
Veeti 
Veeti on 22-vuotias taiteilijasielu 
Uudestakaupungista, joka päätyi Turkuun 
yliopistomme ainutlaatuisen opettajalinjan perässä. 
Opettajaksi Veeti varmasti sopiikin, sillä hänellä 
on motivaatiota ja intoa matematiikkaan, ja hän 
haluaa tulevaisuudessa jakaa tätä matemaattista 
ilosanomaa mahdollisimman monelle. Veeti 
rakastaa musiikkia kaikissa muodoissa ja osaa 
myös itse soittaa. Hänen kodistaankin näkee tämän 
intohimon, koska sieltä voi bongata esimerkiksi 
vinyylisoittimen. Veeti on hauskaa ja piristävää 
seuraa, ja on varmaa, että hänen kanssaan ei tule 
tylsää.

Emmi
Emmi on 21-vuotias toisen vuoden matemaatikko ja 
ensimmäistä kertaa tuutorina. Hän on Tampereelta 
kotoisin ja muutti maisemanvaihdoksen perässä 
Turkuun. Emmin tunnistaa hänen naurustaan ja 
aidosta iloisesta hymystään. Emmillä on korkea 
työmoraali kahdessa asiassa: demojen tekemisessä 
sekä bilettämisessä. Suorastaan täydellisen 
esimerkillinen deltalainen kaikille tuleville pilteille.

Antti (tuutori) , Elias, Aino, Lasse
Aleksi, Ada

Ada
Ada muutti Tampereelta Turkuun, koska 
kuulemma olisi lame jäädä kotikaupunkiin. 
Ada lähti opiskelemaan matematiikkaa, sillä 
se on loogista eikä hän kaipaa uusia muuttujia 
elämäänsä.
Kaikenlaiset nörttijutut kiinnostavat Adaa. 
Vapaa-ajalla hän tykkää pelata pelejä, lukea 
kirjoja, nukkua, ohjelmoida ja katsoa elokuvia. 
Kurssikaverit ovat kiinnittäneet huomiota siihen, 
että Adaa ei ikinä näy luennoilla ja tästä Adaa on 
jopa tiukasti tentattu paikallisissa yökerhoissa.

Aleksi
Aleksi on kotoisin Espoosta. Turkuun muuttaminen 
ei ollut mitenkään erityinen valinta, ja Aleksi olisi 
voinut mennä vaikka Rovaniemelle. Opiskelualaksi 
päätyi matematiikka, koska se tuottaa Aleksille 
mielihyvää. Aleksi viihtyy kotona, jossa keittiö 
on kodin sydän. Aleksia voisi kuvailla hieman 
hajamieliseksi. Syyslukukauden aikana onkin 
ehtinyt kadota huppari, avaimet, kuulokkeet sekä 
lompakko 3 kertaa.  

Antin piltit
MATIKKA
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Oskari, Simo , Lenni, Tinja
Boris (tuutori), Roni , Iiris

Lenni
Lennin matka matematiikan opiskeluun ei ole 
ollut hänelle kovinkaan pitkä Raisiosta. Hyvin 
uhkarohkeasti hän on valinnut sivuaineekseen 
fysiikan. Tämän rankan yhdistelmän voisi 
spekuloida johtaneen siihen, ettei hänen 
sydämensä pysynyt enää tahdissa, tai voi olla että 
tuplis oli vain yksinkertaisesti näin hauskaa. Lenni 
harrastaa futista ja hänen uhkarohkeudestaan 
kertoo lisäksi tapa kiipeillä puissa ja ruokalatätien 
kanssa annoskoista tappeleminen. Hänen 
lempijuomansa on ananaslonkero, eikä “hänestä 
ainakaan tule tuutori”.

Tinja
Tinja on kotoisin Kangasalalta. Hänen 
lempijuomansa on “isosti valkkari”, joten 
hänen makuaistinsa on selkeästi erittäin 
pitkälle kehittynyt ja hän oletettavasti pitää 
hyvinkin komplekseista makuyhdistelmistä. 
Hänen lempiruokansa on leipä, joka maistuu 
parhaimmillaan ilman voita tai muuta ylimääräistä. 
Opiskelijaravintoloissa Tinja ei käy, sillä kotona on 
kuitenkin leipää. Hän opiskelee tilastotiedettä, 
mutta käyttäytyy kuin kirurgi löytäessään 
ruuastaan sipulia. Tinja vihaa sitsejä ja hänen 
lempiasiansa on leipä. Ensi vuonna Tinjan voi löytää 
uusien tuutorien joukosta, ja hän onkin luvannut 
kirjoittaa näitä paremmat pilttikronikat.

Simo
Simo, 20, Turku, ei tupakoi. Simo on hemmotteleva 
ja hoitava rakkauden mies, joka opiskelee 
tilastotiedettä ja harrastaa vapaa-ajallaan 
algebraa. Hänen lempijuomansa on valkkari, eikä 
hän kunnon romantikon tavoin valitse pulloaan 
hyllyltä maan, vaan korkeuden perusteella. Jos 
edeltävä ei riittänyt vakuuttelemaan, niin on 
hyvin oleellista mainita, että Simo on tehnyt myös 
pitkän uran kukkien parissa. Hänetkin voi löytää 

tulevaisuudessa tuutorien joukosta, ja hänen 
hoiviinsa eksyvät tulevat olemaan siinä hyvin 
onnekkaita.

Roni
Roni on kotoisin Saukkolasta ja tehnyt pitkää 
uraa matematiikan ja todennäköisyyksien 
parissa kohdistaen tutkimuksensa erityisesti 
normaalijakaumiin. Vuonna 1975 hän oli ehdolla 
myös Nobelin palkinnon saajaksi aiheesta ja 
hänen isoisänsä on perustanut matemaattisten 
aineiden opiskelijoiden yhdistyksen Delta ry:n. 
Roni on myös patologinen valehtelija, joten vastuu 
päätelmistä jätetään lukijan oman harkinnan 
varaan. Kaltaisensa neron tavoin hän herää jo hyvin 
varhain aamusta, mutta toki vain saadakseen 
enemmän aikaa olla vihaaja. Varmuudella hänestä 
kuitenkin tiedetään, että hän on ollut suureksi 
avuksi tuutorilleen myös tekoälyyn liittyvän kurssin 
kanssa.

Iiris
Iiriksen voimaeläin on saukko ja hän on tottunut 
matkustaja. Hän on nimittäin saapunut Turkuun 
Jyväskylästä saakka. Turussa hän on matkustanut 
matematiikan jännittävään maailmaan 
opiskellakseen sitä puhtaimmassa muodossaan. 
Ensi vuonna hänen matkustamisensa saa 
kuitenkin uudet rajat, sillä hänen lempiaiheensa 
matematiikassa on analyysi. Siis kukaan ei enää 
pysty karkottamaan häntä paratiisista, jonka Cantor 
on meille kaikille luonut.

Boris
Boris on kotoisin Espoosta ja hän pitää kovasti 
matematiikasta ja pingviineistä. Matematiikassa 
hänen lempiasiansa on topologia ja siinä erityisesti 
kahvikupit ja donitsit, jotka ovat ilmeisesti sama 
asia. Sitten pingviineissä hänen lempiasiansa on 
niiden vibes ja se kun ne laskee mahallaan.

Boriksen piltit
MATIKKA
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Tuomo , Matias , Heidi
Milla (tuutori), Sanni

Olga
Olga on Tuusulan pikkukylän kasvatti. Opiskeluiden 
perässä Olga löysi tiensä Turun maisemiin, jossa 
hän on viihtynyt ensimmäisenä opiskeluvuotenaan 
oikein hyvin. Hän löysi myös kysymykseensä: 
”Mistä syystä minä päättäisin muuttaa Turkuun?”, 
vastauksen; ehkäpä opiskelujen takia.

Heidi
Heidi on muuttanut Turkuun meren läheltä Porista, 
joten Turun tuulinen sää-ilmasto on tuntunut 
kodikkaalta. Heidin opiskelukaverit pitävät 
Heidin elämää hektisenä, sillä samaan aikaan 
opiskellessa matikkaa, Heidi soittaa harmonikkaa 
viihdeorkesterissa ja käy töissä ravintolassa, jossa 
suurin osa viikonlopuista kuluu. Tämän lisäksi Heidi 
käy kavereiden kanssa opiskelijatapahtumissa, 
campus sportin ryhmäliikuntatunneilla, sekä viettää 
aikaa läheisten kanssa. Silloin kun vähänkään 
ylimääräistä aikaa löytyy, Heidi matkustaa Poriin 
näkemään perhettään ja Uuno-koiraansa.

Sanni
Sanni on kohta viisi vuotta yliopistolla pyörinyt 
alanvaihtaja, joka on päätynyt Turkuun Itä-
Suomesta. Lievä Savon murre saattaakin tarttua 
hänen puheeseensa joskus kotikotona käydessä. 
Taiteilijaluonteisen Sannin on välillä vaikeaa 
panostaa pitkäjänteiseen opiskeluun, ja muutenkin 
opiskelijaelämä voi toisinaan tuntua tylsältä. 
Luovuuttaan ja energisyyttään Sanni tykkääkin 
purkaa somessa ja omissa projekteissaan.

Tuomo
Tuomo on paljasjalkainen turkulainen, joka tosin 
päätyi Nakkilaan jo 16 vuotta sitten ja biologian 
ope, joka päätyi opiskelemaan myös fysiikan 
opeksi. Siinä välillä ehti tehdä pätkää ja silppua aika 
monessa koulussa välillä Rauma-Forssa-Utsjoki. 
Lempipaikka yliopistolla on rtt:n sohva - siinä 
nukkuu makeasti ja kahvikin on lähellä.

Milla
Tuutori Milla on tilastotieteen toisen vuoden 
opiskelija, mutta ennen kaikkea kuplaveden 
ykkösfani. Vaikka Liedon tuppukylästä Turkuun 
muuttaminen avasi uusia ovia ihmisten ilmoille, 
Milla ei ole unohtanut juuriaan, ja haaveilee 
nyt kodin pikkueläimestä, olkoon se sitten hiiri, 
kissa tai jokin muu suloinen otus. Vaakamaisella 
päättämättömyydellä siunattu Milla saa ehkä 
joskus suoritettua loppuun asti tutkinnon 
(aurajokilaivuritutkinnon lisäksi) jos malttaa olla 
hetkeen aloittamatta uusia seikkailuita.

Millan piltit
MATIKKA
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4/17/24, 6:19 PM Leo.HEIC

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1JrQMH7jmBZK_uauTwDeExxOZcomN9s5Y 1/1

Kiira, Santeri, Leo (tuutori)
Neea, Siiri, Anabella

Leon piltit
MATIKKA

Arttu
Arttu on 21-vuotias, mutta parran takia häntä voisi 
luulla pilttiryhmän vanhimmaksi. Alun perin Arttu 
on kotoisin Joensuusta, mutta Turkuun hän muutti 
Ruskolta, joka on täysin eri asia kuin Ruskosta. Arttu 
on monille demojen pelastaja ja häntä voidaankin 
pitää kavereiden omana tukiopettajana. Mikäli 
kuulet Artun naurua luennolla, voit olla varma, 
että nauru leviää hetkessä myös vieruskavereihin. 
Kaiken tämän vuoksi Arttua voisi kuvailla isoksi 
nallekarhuksi ja synnynnäiseksi opettajaksi.

Anabella
Anabella on 19-vuotias. Anabella on tullut Turkuun 
edustamaan landea, sillä onhan hän kotoisin 
Forssasta. Anabella on kilpailuhenkinen, sillä kun 
luento loppuu on hän aina ensimmäisenä ulkona ja 
matkalla kohti bussia. Anabella on omien sanojensa 
mukaan kotihiiri, jonka takia hänellä varmaankin 
onkin kissoja. Yleensä Anabella valitsee koti-illan 
baarin yli, mutta kun Anabella lähtee dokaamaan 
niin isolla kädellä ja aurinkolasit päässä. Anabellan 
ehdottomaksi bravuuriksi tanssilattialla on tullut 
Lady Gagan - Bad Romance.

Kiira
Kiira on 20-vuotias. Kiira on kotoisin 
Hämeenlinnasta. Kiira onkin porukan äitihahmo 
ja onnistuu selvittämään minkä tahansa tilanteen 
puhumalla. Hän esimerkiksi saattaa puhua itsensä 
vaikka pitsa-kuskin kyydillä baarista kotiin. Kiiran 
on helppo saada mukaan opiskelijatapahtumiin 
ja yliopiston ulkopuolella hänet voikin nähdä 
tapahtumissa. Kiira on vaikea tunnistaa yliopistolta, 
sillä hänellä on aina päällään identtiset vaatteet 

jonkun toisen kanssa. Huhujen mukaan Kiiran 
kämpillä järjestetään parhaat vätköt.

Neea
Neea on 19-vuotias. Neea on kotoisin Limingasta, 
joten voimme periaatteessa sanoa, että hän on 
kotoisin Oulusta. Neea tykkää eniten matikan 
opiskelussa analyysistä. Neea myös harrastaa 
kuvataidetta ja kaikenlaista muuta taidetta. Neealle 
on vaikeaa erottaa harrastus ja opiskelu toisistaan, 
sillä hän tykkää taiteen analysoinnista. Neean voi 
löytää yliopiston luennoilta, mutta luentojen välissä 
on vaikea tietää näitkö Neean vai hänen identtisen 
kaksoissiskon.

Santeri
Santeri on 21-vuotias omien sanojen mukaan 
ex-junttikuulan eli pesäpallon pelaaja. Santeri 
on kotoisin Kouvolasta. Syksyllä Santeria näkyi 
luennoilla ja opiskelijatapahtumissa, mutta 
kuitenkin keväällä moni on ihmetellyt, että 
minne Santeri on kadonnut. Santeri on opintojen 
ohella töissä Elisalla, mutta ei suostu antamaan 
alennuksia ja etuja, koska kuulemma ei pysty. 
Kuitenkin Santeri on synnynnäinen asiakaspalvelija, 
sillä hänellä on aina hymy joka voi pelottavan 
helposti tarttua muihin.
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Siiri
Siiri on 20-vuotias. Siiri on kotoisin Jyväskylästä, 
mutta se on vaikea uskoa välillä, koska Siiri ei 
tiedä yhtään Gettomasan kappaletta. Yliopiston 
lisäksi Siirin voi löytää opiskelijatapahtumista. 
Siiri harrastaa jalkapalloa ja tykkää muutenkin 
urheilusta hyvin paljon. Tämä näkyy myös siinä, 
että hän juoksee “aina” baarista kotiin. Tästä 
voisi melkein kuvitella, että hän harjoittelee 
puolimaratonia baari-illan jälkeen. Siiri on hyvin 
päässyt mukaan opiskelijakulttuuriin, sillä häneltä 
saa aina vastaukset demotehtäviin ja hän järjestää 
etkoja silloin tällöin.

Leo 
Leo on 22-vuotias tuutori kotoisin Sastamalasta. 
Sastamala on eri paikka kuin Vammala ja tästä 
hänen kanssaan voi keskustella pitkään. Nykyään 
Yo-kylässä asuva, koiraansa ulkoiluttava Leo ikävöi 
aikoja, jolloin pääsi kuuntelemaan Juha Honkalan 
ääntä luennoilla. Leo on hyvää vertaistukea uudelle 
opiskelijalle, koska Leo on monesta asiasta ihan 
yhtä pihalla kuin uusi opiskelijakin. Leon voi myös 
löytää lukuisista opiskelijatapahtumista, mutta kun 
jatkojen ovet aukeavat ei Leoa löydä enää mistään. 
Tästä herää mieleen kysymys: voiko 22-vuotias 
opiskelija mennä aikasin nukkumaan bileiltana 
tekosyyllä “olen liian vanha bilettämään pitkään”?

4/17/24, 6:27 PM Valter.HEIC

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1JrQMH7jmBZK_uauTwDeExxOZcomN9s5Y 1/1

Enni, Valter (tuutori)
Juuso, Markus

Azan, Erik

Valterin piltit
MATIKKA
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Lassi , Sami , Vilma, Elias
Otso (tuutori), Jose, Tyyne , Reeta

Elias
Suoraan Turun naapurustosta Raisiosta Turkuun 
muuttanut Elias on luonteeltaan aluksi kriittinen ja 
analyyttinen mutta lämmetessään löytyy hänestä 
yllättäviäkin piirteitä. Matematiikan opinnoissa 
näistä piirteistä on varmasti hyötyä. Yksi tällainen 
yllättävä piirre on se, että Elias on kolumnisti ja 
TS Nuoret -toimittaja. Hänen ajankohtaisia ja 
mielenkiintoisia kannanottoja pääse lukemaan 
ihan sanomalehdestä. Elias on muun muassa 
kirjoittanut näkemystä avartavan tekstin 
alkoholista opiskelijakulttuurissa.
 
Jose
Jose on saapunut Turkuun Suomen Chicagosta 
kehittämään osaamistaan ja parantamaan 
ymmärrystään. Nuorekkaan innokas Jose keräsi 
huomiota sangen laajoilla kokintaidoillaan. 
Jos Masterchef UTU jonain kauniina päivänä 
järjestettäisiin, olisi hän vahva ennakkosuosikki. 
Ainakaan kukaan muu kilpailija ei kykenisi 
juoksemaan liedeltä ruokavarastolle alle viidessä 
sekunnissa. Ystävällisen olemuksen takaa löytyy iän 
ja kokemuksen tuomaa vastuullisuutta.
 
Lassi
Lassi löysi varmasti unelmiensa opiskelupaikan 
tältä puolta jokea eli Turun yliopistosta. Lassi oli heti 
alusta aktiivisena opiskelijamenoissa ja tutustuikin 
yhdessä muun ryhmän kanssa klassiseen 
maanantaiseen Forte-iltaan eli MaFoon. Rentoutta 
puhetyylinsä lisäksi Lassilta löytyy luonteestaan, 
mistä on varmasti hyötyä, kun matematiikan 
demot alkavat painaa päälle.
 
Reeta
Turun yliopiston matematiikan ja tilastotieteen 
laitoksen mainokset selvästi kantoivat Tampereelle 
asti, koska Reeta päätti sieltä asti muuttaa Turkuun 
matematiikkaa opiskelemaan. Kotiseuturakkautta 
tai ylisuurta Ilves-fanitusta Reetalta kuitenkin löytyy, 
koska aina bileillan keskellä alkaa houkuttelemaan 
takaisin Tampereelle karkaaminen. Menointoa 
ei Reetalta puutu, ja hänet onkin voinut tavata 
opiskelijatapahtumissa. Vuorenvarmana side 
hustlena Reeta tekee timantinkovia Tiktokkeja. 
Jos opinnot eivät sujukaan niin aina voi ryhtyä 
täyspäiväiseksi influenceriksi.

Sami
Samin ei tarvinnut kauaksi lähteä opintojen 
perään. Turun asukkina yliopisto ja matematiikan 
opiskelu löytyi läheltä. Työn raavaana raatajana 
opiskelijatapahtumille ei ollut aikaa mutta tulosta 
tuli sen sijaan opinnoissa. Hyvää ajanhallinnan 
taitoa ja osaamista tasapainoilla työelämän 
ja opintojen välillä Samilla varmasti on. Tällä 
tukkajumalalla on työintonsa lisäksi mukava ja 
ystävällinen luonne.
 
Tyyne
Tyyne on eksynyt Turkuun Helsingistä ja 
muodostaa yhdessä Reetan ja Vilman kanssa pyhän 
trion. Tyyne on ahkera duunari ja tekee hommansa 
hymyillen ja osaa ottaa rennosti. Ei kuitenkaan 
kannata antaa tämän hämätä, nimittäin iloisen 
luonteen takaa paljastuu runsas määrä toistaan 
oudompia ideoita, niin hyviä kuin huonojakin. 
Esimerkiksi pähkinät maistuvat Tyynelle vakavasta 
allergiasta piittaamatta. Järkevämpi voisi luulla, että 
tämä ei ole tervettä. 
 
Vilma
Naapurikunnasta Liedosta Vilma tuli Turkuun 
tekemään demoja. Demoja Vilma saakin ratkoa 
yltäkylläisesti, sillä hän tekee Reetan ja Tyynenkin 
tehtävät. Yli-innokasta ahkeruutta ei Vilmalta 
puutu. Vapaa-aikaahan hänellä ei ole, koska kun 
hän ei ole luennolla yappaamassa tai muiden 
demoja tekemässä, on hän töissä, teatterissa tai 
jossain muussa hommassa. Rentoutumaan ei 
kuitenkaan ehdi. Riittävä unen määräkin on vain 
nykynuorison hapatusta.
 
Otso
Tuutorina Otso hoiti hommansa innokkaasti jo 
orientaatioviikon ensimmäisestä päivästä lähtien. 
Valitettavaa on vain, että vaikka sanottavaa Otsolla 
riitti turhankin paljon, ei hän keskittymiseltään 
huomannut puhuneensa niin hiljaa, että piltit 
eivät kuulleet mitään ja eksyivätkin sen takia 
yliopistolla. Hallituslaisena Otso myös kertoi 
jatkuvasti Delta-propagandaa ja kannustikin 
pilttejään osallistumaan järjestön aktiviteetteihin. 
Propaganda pursui korvista ulos ja yhdistyksen 
syyskokoukseen osallistuikin lopulta kokonaiset 
nolla kappaletta Otson pilttejä. Jos jotain positiivista 
pitäisi hänen tuutoroinnistaan sanoa, niin ainakin 
jokainen hänen pilteistään opiskelee vielä.

Otson piltit
MATIKKA
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Mitä pilttivuonna oikein kuuluisi tehdä? Kysymys, johon ei ole ole yhtä oikeaa vastausta ja voin luvata, että saat tähän hyvin 
monta erilaista vastausta riippuen keneltä kysyt ja mihin aikaan vuodesta.

Orientaatioviikolla tuutorit sanoivat, että piltin tulee löytää oma porukka ja oppia opiskelemaan uudessa ympäristössä. 
Kehotettiin käymään tapahtumissa, mutta varoa etteivät ne menisi opintojen tielle. Jokaisella luennolla tulisi käydä ja 
demoja piti tehdä kiitettävä määrä.

Itsellä tämä alkoi lipsua toisen periodin alussa. Miksi mennä luennolle, kun voisin käyttää sen ajan demojen tekemiseen? 
Miksi tehdä kaikki nämä demotehtävät, kun demoprosenttini ei kuitenkaan riitä ylempään luokkaan? Bilepiltin maine oli 
alkanut tulla tutuksi Deltan piireissä. Sitten vastaan tulikin hyvin tunnettu Integraatiofest. Vanhemmat opiskelijat kehuivat 
sitä ja ajatukset siirtyivät nopeasti opiskelusta Lappeenrantaan. Kolmen päivän reissu oli niin sanottu rankka hupi rankan 
työn keskellä. 

Festien jälkeisenä maanantaina astuin toimistolle nukkumaan ensimmäiset toimistopäikkärini (niitä olisi jatkossa 
lukemattomia). Heräämisen jälkeen hallituslaiset muistuttivat syyskokouksesta ja vaikka en sillä hetkellä halunnut 
muuta kuin omaan sänkyyn nukkumaan, jäin vielä kokoukseen. Hallituslaisten kisuttelusta huolimatta, olin ajatellut jättää 
hallitukseen hakemisen tänä vuonna välistä, kunnes kokouksessa tuli aika valita tuleva hallitus. Mitä menetettävää minulla 
muka olisi? Kävelin auditorion eteen ja päädyin hallitukseen. 

Tuplis-risteilyn ja muiden joulukuun hupien aikana vanhempien opiskelijoiden mielipiteet siitä mitä piltin kuuluisi tehdä 
muuttuivat hieman. Tai no, ehkä he olivat aina sitä mieltä, mutteivat uskaltaneet sanoa sitä vielä alkusyksystä. Nyt yleinen 
mielipide olikin, että piltin kuuluisi bilettää ja käydä kaikissa tapahtumissa jättäen luennoilla käymiset vähemmälle. Mitä 
väliä, jos jokin kurssi jää suorittamatta, ne voi aina käydä ensi vuonna.

Noppien puute tuli puheeksi vasta keväällä, kun huomasin lykkääväni tentteihin menoa. Huolta ei ollut, mutta kursseja ei 
todellakaan voinut vaan jättää ensi vuodelle vaikkei niihin jaksaisikaan enää panostaa. Kysyin vielä keväällä n:nnen vuoden 
opiskelijalta mitä minun pitäisi olla tekemässä tässä vaiheessa opintoja ja vastaus oli: “Sä oot bilepiltti ja kaiken lisäks 
tapahtumavastaava. Vappu on tulos eli et sä enää täs vaihees opiskele”. Tämä sanottiin maaliskuun lopulla… 

Nyt kun vappu on kuitenkin viimein alkanut ja olen jaksanut opiskella ahkerasti loppukeväänkin ajan voin sanoa, että vaikka 
tein vuodesta itselle hankalampaa monin tavoin lykkäämällä kouluhommia, olen silti suorittanut pilttivuoteni ihan oikein. 
Jos minulta kysytään, sanoisin että pilttivuonna kuuluu nauttia ajasta ja seurasta niin kuin itse tykkää eikä kannata kysyä 
muilta, mikä on oikein, sillä mielipiteitä on niin monia että ne johtavat usein harhaan.

P i l t i n  Ta r i n a

U u n a
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Elea, Jade, Una
Tuomas, Samuel (tuutori), Sonja

Samuelin SMO:t
FYSIIKKA

Jade
Jade on kotoisin Vihdistä. Ryhmän mielestä se 
on hyvin hämmentävä paikka mistä olla kotoisin, 
jota Jade ei luonnollisesti ymmärrä. Hän harrastaa 
sählyä korkealla tasolla, joten muuta vapaa-aikaa 
ei oikein olekaan. Ryhmän mukaan siis oikea 
ammattilainen. Ehkä fysiikka onkin sitten vain 
Jaden harrastus. Turussa hänen lempipaikkansa 
on Kupittaan palloiluhalli, jossa se vapaa-aika 
sitten kuluukin. Opiskelu on aika vaikeaa ja aikaa 
vievää, jonka muu ryhmä myös allekirjoittaa. Jade 
samaistuu muurahaiseen, sillä hän on ahkera ja 
kantaa suurta lastia esim. harkkatöissä parinsa 
mukaan. 

Elea
Elea on alun perin stadista, mikä selittääkin sen 
miksi hän on yhä eksyksissä Turussa, vaikka onkin 
asunut Turussa jo 2 kuukautta. Hän samaistuu 
mangustiin, sillä se kuvaa häntä henkisellä tasolla, 
mitä se sitten tarkoittaakaan. Vapaa-ajallaan Elea 
lukee aika paljon ja se vapaa-aika onkin sitten siinä. 
Turku hänen mielestään mukavan pieni kaupunki, 
mutta se ei näköjään auta siihen eksymiseen. 
Opiskelut lähteneet hänellä yllättävän hyvin 
käyntiin. 

Una
Una on kotoisin Helsingistä. Hän harrastaa 
valokuvausta, musisointia sekä ei mitään. Turun 
jokin on jo nyt yksi Unan lempinähtävyyksistä, 
vaikka se onkin ”vähän likainen”. Turku on hänen 
mielestään ”hyvin käveltävä kaupunki”. Samaistuu 
kameleonttiin, sillä hän pystyy sopeutumaan 
erilaisiin tilanteisiin. Tähän mennessä Unasta on 
jo tullut ”Quantumilla asuja” ja sanoo omaavansa 
kaksi kotia Turussa. Hänen mukaansa viikossa 
tulee vietettyä enemmän tunteja yliopistolla, kuin 
missään muualla. Ensimmäinen vuosi on lähtenyt 
käyntiin uusien asioiden merkeissä.

Annukka
Lappeenrannasta kotoisin oleva Annukka harrastaa 
salilla käyntiä silloin kun ei asu Quantumilla. Omaan 
asuntoon ei siis taida usein ehtiä. Hän toteaa (muun 
ryhmän avustuksella) samaistuvansa puluun, sillä 
hän on mukana menossa, mutta aina vähän pihalla 
sekä mukavaa seuraa. Opiskelu on lähtenyt fysiikan 
osalta hyvin ja matematiikan osalta rankasti. Turku 
on hänen mielestään parempi kuin Lappeenranta 
ja sillä selvä. Ryhmä allekirjoitti, että Annukka on 
hauska, hyvää seuraa sekä kouluhommissa että 
vapaa-ajalla. Ryhmä pitää Annukan murteesta, joka 
ilmeisesti on muodostunut monen eri murteen 
osista.

Pilttikronikat 2023 (FYSIIKKA)



21

Tuomas
Tuomas on ryhmän kiintiöturkulainen. Hän 
harrastaa lautapelejä sekä joidenkin kirjojen 
lukemista. Loppu vapaa-ajasta kuluu ilmeisesti 
tietokoneen ääressä. Tuomas jäi Turkuun, sillä 
ilmeisesti täällä on kaikki mitä voi tarvita, eikä ole 
Helsinki. Muu ryhmä tuntuu olevan samaa mieltä 
tämän väitteen kanssa. Toteaa samaistuvansa 
hämähäkkiin ja jos on kiinnostunut syystä, niin sitä 
voi sitten käydä kysymässä Tuomakselta. Alkanut 
käännyttää binomin neliön uskontoon. Opiskelut 
ovat ilmeisesti alkaneet selittämällä muille kuinka 
asiat tehdään sekä käännyttämällä opiskelijoita 
binomin neliön uskontoon. Jos kyseinen uskonto 
alkoi kiinnostamaan, niin Tuomas varmasti selittää. 
Tuomaksella on harkkatyöt jo hyvin vauhdissa, 
koska ”nauttii kärsimyksestä”. Ryhmä toteaa, että 
Tuomasta kuvailee hyvin sarkastinen tietäjä.

Sonja
Sonja on kotoisin Valkeakoskelta, vaikka leikkiikin 
olevansa Tampereelta. Harrastaa cheerleadingiä ja 
kiipeilyä, kun on aikaa ja terve. Ne taitavat kuitenkin 
tapahtua aika harvoin samaan aikaan. Orgaaninen 
kemia oli Sonjalle liikaa, joten hän päätti vaihtaa 
fysiikan puolelle. Entinen kemian opiskelija jäi 
Turkuun, sillä Turussa on ”ihan ok:sti asioita”, vaikka 
fölistä ei puhutakaan. Turusta puuttuu ilmeisesti 
hyvä kiipeilykeskus. Sonja samaistuu kissaan, sillä 
se vain on. Kuulemma hänen jääkapissaan on 

monta kymmentä postikorttia kissoista. Opiskelut 
ovat alkaneet ”suhteellisen hyvin”. Kuulemman 
Sonjan jokainen tarina ja ongelma alkavat sillä, että 
hän on juonut vähintään kolme pulloa viiniä. Sonja 
väitti että tasan yksi tarina alkaisi näin, mutta sitten 
tuli heti toinen tarina mieleen.

Henri
Henri on ryhmän hiljainen jäsen, sillä häntä ei 
orientaatioviikolla näkynyt eikä kuulunut. Ryhmän 
mukaan hän oli kuitenkin hengessä mukana. 
Henrillä oli todennäköisesti kiireitä lääkiksen tai 
sähködynamiikan parissa. Ryhmän mukaan hän on 
Wannabe-piltti, mutta ei sitten kuitenkaan ollut.

Samuel
Samuel opiskelee kolmatta vuotta kokeellista 
fysiikkaa, vaikka vähän tähtitiedettä sekä 
teoreettista fysiikkaakin on ehtinyt kokeilemaan. 
Ryhmänsä mukaan Samuel osaa pitää hyviä 
askarteluhetkiä, sillä heti ensitapaamisella hän pisti 
heidät kaikki valmistamaan nimilaput. Se on sitten 
mysteeri olivatko laput uusia opiskelijoita varten 
vai tuutoria. Ilmeisesti aikataulut ovat aina olleet 
hyvin tiedossa ja hyviä neuvoja hän on onnistunut 
jakamaan. Samuel samaistuu pingviiniin, vaikka osa 
hänen ryhmästään ei sitä enää uskokaan.

Liina, Meero
Hamudi (tuutori), Salla, Joakim

Hamudin piltit
FYSIIKKA
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Verneri, Arttu, Ville
Laura, Enna, Mikko (tuutori)

Hanna
Verneri
Salosta Turkuun muuttanut Verneri harrastaa 
jalkapalloa ja pelasikin Deltan joukkueessa 
heti syksyn Campussport cupin turnauksessa. 
Supervoimakseen Verneri kertoo Vegasista 
ulos lentämisen ilman syytä. Tästä kyvystä 
huolimatta hänet löytää varsin usein myös 
tanssiravintolan ovien sisäpuolelta, ja tyypillisesti 
karaokea laulamasta, johon hän sai tuutorinsakin 
houkuteltua mukaan. Pilttisitseillä tämä 
lonkeronharmaaseen pukuun pukeutunut 
nuorimies oli ensimmäinen piltti, joka uskalsi 
pitää puheenvuoron. Mikon mielestä pilttiryhmän 
kämppäapprojen yksi kohokohdista oli Vernerin ja 
kämppiksensä Juliuksen tyylikkäästi sisustettuun 
kaksioon tutustuminen. Vernerin mainitsee 
lemppariyhtälökseen eiπ=-1.  
 
Arttu
Arttu on kotoisin monien muidenkin 
kuuluisuuksien kotikaupungista eli Riihimäeltä. 
Näitä vähemmän tunnettuja kuuluisuuksia löytyy 
varmasti lisää googlettamalla, mutta Arttu mainitsi 
ainakin Aku Hirviniemen ja Janne Katajan. Ryhmän 
muut piltit kuvailivat Arttua tietokonevelhoksi, 
johon Arttu itsekin samaistui. Fysiikassa häntä 
kiinnostaa eniten avaruusfysiikka. 

Ronja
Ronja on päätynyt Turkuun Suomen Chicagosta eli 
Lahdesta. Hän halusi vaihtelua liikunnanohjaajan 
hommiin, joten päätti alkaa aivojumppaamaan 
fysiikan parissa. Ronja on valmistautunut pitkien 
opiskelupäivien aiheuttamiin niskakipuihin, sillä 
hän on myös koulutettu urheiluhieroja. Pilttisyksyn 
hittijuoma oli Ronjan itse tehty omenaviini, joka 
kohotti tunnelmaa ainakin Integraatiofesteillä 

ja kämppäapproilla. Samaisilla kämppäapproilla 
hänen superpörröinen vanupuikoilla leikkinyt 
Nipsu-kissa ihastutti kaikkia.

Ville
Alun perin Heinolasta kotoisin oleva Ville on 
ehtinyt turkulaistumaan jo liki kymmenen vuotta, 
sillä hän on opiskellut täällä pariakin eri tutkintoa 
ennen fysiikalle hakeutumista. Konkariopiskelijan 
status varmistui jo d.O.O.m:issa, kun Ville esitteli 
Lygasin vippikorttia kateelliselle tuutorilleen. Ville 
kertoo harrastavansa pelejä kaikilla mahdollisilla 
etuliitteillä kuten lauta tai juoma. Hänellä on myös 
kaksi söpöä kissaa. 

Hanna
Hanna on asunut lapsuutensa joen varrella, jossa 
vesi voi virrata molempiin suuntiin. Ehkäpä tämä 
kummallinen gravitaatiota uhmaava ilmiö sai 
innostumaan fysiikasta. Kemijärveltä hän on 
kuitenkin valunut etelään jo lähes 10 vuotta sitten 
ja myöntää turkulaistuneensa. Suurin järkytys 
opintojen alussa on ollut se, kun lautapeli-illassa sai 
tietää, että on olemassa muitakin lautapelejä kuin 
monopoly ja kimble.

Mikko
Mikko (fyysikko, kokeellinen). Hanna kuvaili 
Mikkoa tehotuutoriksi, mitä ikinä tämä sitten 
tarkoittaakaan. Ainakin Gambinan mainostus oli 
tehokasta, sillä jo pilttisuunnistuksessa moni hänen 
pilteistään oli lisäpisteiden toivossa hankkinut tätä 
rubiininpunaista juomaa lahjukseksi rastihenkilöille. 
Pilttisitsien jatkoilla Mikko oli Integraatiofestien top 
1 markkinoija illan ja yön aikana tulleiden uusien 
ilmoittautumisten perusteella, vaikkei hän itse 
muistanut asiasta mitään.

Mikon piltit
FYSIIKKA
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Jaakko, Saku (tuutori), Simo
Nanna, Sofia, Ville

Ville
Ville on kotoisin Etelä-Savon Mäntyharjulta. 
Lukion jälkeen muutaman vuoden työnteon 
jälkeen Ville päätti lähteä opiskelemaan fysiikkaa 
Turkuun. Fysiikan hän valitsi sen haastavuuden 
ja matemaattisuuden takia. Vapaa-ajalla Ville 
tykkää viettää aikaa urheilun parissa, joko lento- 
tai koripalloa pelaamalla tai rautaa repimällä. 
Pilltivuoden mieleenpainuvin hetki Villelle oli 
ehdottomasti kotimatka pilttisitseiltä.

”Tuskin tulee samanlaista koettua uudestaan” -Ville

Sofia
Niemisjärveltä kotoisin oleva Sofia on empaattinen, 
reilu ja nauravainen kaveri. Fysiikkaa hän tuli 
Turkuun opiskelemaan, koska häntä kiehtoo 
avaruus ja maailmankaikkeus. Kotona Sofialla on 
mau-mau-jengi eli hänen kissansa Maukka, Mauno 
ja aiemmin myös Mauri. On selvää, että Sofian 
lempparieläin on kissa ja erityisesti hän tykkää 
kerätä mustia kissoja. Vapaa-ajalla Sofia tykkää 
myös lukea hyviä kirjoja ja katsoa leffoja.

Simo
Simo on 20-vuotias ja Paimiosta kotoisin. Simo 
tunnetaan olevan hiljainen ja rauhallinen, niin 
sanottu viileyden tyyssija, joka selviää tilanteesta 
kuin tilanteesta. Fysiikassa hänen lempialue 
on kvanttifysiikka. Simo on myös pilttivuonna 
voittanut legendaarisen Hybridin SyysStartin.

Saku
Saku on toisen vuoden fyysikko Turun yliopistossa. 
Hän on aikomuksissa hakea Deltan hallitukseen 
seuraavalle vuodelle. Tämä hallituskausi olisi 
ensimmäinen Sakulle. Uskomme pilttiporukassa 
Sakun pärjäävän oikein hyvin annetussa tehtävässä. 
Sakun yksi elämänmotto on ”jos en haluaisin elää 
pidempään, vähentäisin taatusti kahvin juontia.” 
Saku pitää omien sanojen mukaan sanaristikoiden 
ratkomisesta, mutta emme usko hänen oikeasti 
sivistyvän niiden myötä.

Sakun piltit
FYSIIKKA
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Miko , Roni, Matias , Julius
Viola (tuutori), Lauri

Erin, Elina, Nico

Violan piltit
FYSIIKKA

Erin
Erin on kotoisin aurinkoisesta Hangosta, josta 
siirtyi Turkuun opiskelemaan fysiikkaa lukiossa 
luonnotieteitä kohtaan heränneen kiinnostuksen 
takia. Turku on kuulemma kiva kaupunki. Erinin 
lempieläimiä ovat koirat, mutta jos pitäisi valita 
jotkut villieläimet, niin ne olisivat sammakot. Lempi 
fysiikan aihealue on säteilyfysiikka, koska säteily on 
kiinnostavaa ja se kiehtoo Eriniä. Luonnonvakioista 
lemppari on alkeisvaraus. Approt ovat Erinin 
mieleen, kun niillä pääsee kavereiden kanssa 
kiertämään paikkoja. Vapaa- ajalla Erin piirtää, 
virkkaa pehmoleluja ja vaatteita, sekä viettää aikaa 
kavereiden kanssa. Erikoinen kiinnostuksenkohde 
Erinillä ovat Neuvostoliiton aikaiset ydinvoimalat 
sekä eri lokkilajit.

Miko
Espoosta lähtöisin oleva Miko tuli opiskelemaan 
Turkuun, koska Mikon tyttöystävä asui jo täällä. 
Fysiikka päätyi alaksi, koska lääkis ei onnannut. 
Mikon lempieläin on kissa, koska kissojen tapaan 
Mikokin haluaisi vain makoilla koko päivän 
jossain piilossa. Fysiikassa kiinnostaa magneetit. 
Lempiluonnonvakio on paskan määrä, koska se on 
elämässä vakio. Miko preferoi tapahtumista sitsejä, 
koska ryhmässä laulaessa omaa huonoa lauluääntä 
ei voi tunnistaa. Miko harrastaa thai-nyrkkeilyä, ja 
tietää aivan liikaa turhia nippelitietoja.

Matias
Matias on tuutorinsa tapaan kotoisin Nurmijärveltä. 
Fysiikka on Matiaksesta hyvin mielenkiintoista, 
ja Turku valikoitui kohteeksi sen ollessa tunnettu 
opiskelijakaupunki. Matiaksen lempieläimiä ovat 
koirat, fysiikassa mielenkiintoisinta on astrofysiikka. 
Luonnonvakioista Matias valitsisi gravitaatiovakion, 
ja tapahtumista approt. Vapaa-ajallaan Matias 
urheilee.

Elina
Turun läheltä pikkusesta kunnasta nimeltä 
Sauvo, on kotoisin Elina Tuomela. Elina tuli 
opiskelemaan fysiikkaa, koska se tuntui lukion 
jälkeen kiinnostavimmalta vaihtoehdolta. Parhaita 
fysiikan aihealueita on kamalan monia, mutta tällä 
hetkellä Elinan mielestä kiinnostavinta on ehkä 
ydinfysiikka. Elinan mukaan luonnonvakioista paras 
voisi olla Planckin vakio. Tapahtumista Elina tykkää 
sitseistä. Opiskeluelämän ohessa Elina hengailee 
kavereidensa kanssa, lueskelee kirjoja ja piirtää. 
Outona kiinnostuksen kohteena Elina mainitsee 
postikorttien keräilyn.
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Nico
Alunperin Liedosta kotoisin oleva Nico asui hetken 
Loimaalla, ja nykyään majailee Turussa. Turku on 
Nicolle tuttu kaupunki, jossa hän päätti opiskella 
aina Nicoa kiinnostanutta fysiikkaa. Nico ei sanoisi, 
että fysiikassa olisi vain yksi kiinnostava aihe, 
mutta ääni on ihan kiinnostava aihe siitä, kun 
pystyy ymmärtämään arkielämää ja äänilaitteiden 
toimintaa. Luonnonvakioista Nicon mieleen on 
G-vakio <3. Nicon lempieläin on kissa. Nico valitsisi 
sitsien ja approjen väliltä tällähetkellä approt, 
joilla on tullut käytyä enemmän. Vapaa-ajalla Nico 
pelailee koneella, kuuntelee musiikkia ja kesällä 
ui. Nicon random kiinnostuksen kohde on kielten 
opiskelu. Nico opiskelee jotain kieltä hetken 
huonosti, ja siirtyy seuraavaan oppimatta mitään. 
Se on vain jotain “millä ajan saa kulumaan”.

Julius
Julius on kotoisin Vantaalta, eikä rehellisesti osaa 
sanoa, miksi tuli Turkuun opiskelemaan fysiikkaa. 
Juliuksen lempieläin on kissa, ja lempi aihealue 
fysiikassa on tähtitiede. Luonnonvakioista paras on 
G-vakio, ja approjen ja sitsien väliltä Julius valitsisi 
sitsit. Vapaa-ajallaan Julius hengailee kavereiden 
kanssa, pelailee pelejä ja urheilee. Outona 
kiinnostuksenkohteena Julius mainitsee raketit.

Roni
Roni muutti Turkuun Raumalta, koska ei löytänyt 
mitään negatiivista sanottavaa Turusta. Tähän 
asti Turku onkin ollut kaikin puolin jees kaupunki. 
Fysiikka vaikutti kiinnostavalta, minkä takia se 
valikoitui alaksi. Ronin lempieläin on kapybara. 
Paras fysiikan ilmiö on kaksoisrakokoe, ja 
luonnonvakio Planckin vakio. Approjen ja sitsien 
väliltä Roni valitsisi sitsit. Vapaa-ajallaan Roni 
katselee netflixiä ja pelaa videopelejä.

Viola
Tulokkaiden tuutorina toimii Viola, joka saapui 
Turkuun rakkaalta Nurmijärveltä. Fysiikka on 
mielenkiintoista, joten Viola päätti jatkaa sen 
opettelua. Helsinki oli liian lähellä ja Tampere 
liian pelottava, joten Turku valikoitui kohteeksi. 
Violan lempieläin on aina ollut leijona, jota 
Violan sukunimikin italiaksi tarkoittaa. Fysiikassa 
mielenkiintoisinta on kaikki valojutut, hiukkasjutut, 
avaruusjutut, ja aaltojutut, sekä eksistentiaaliset 
isot kysymykset. Lempi luonnonvakio on 
hienorakennevakio. Viola tekee pienoismalleja, 
soittelee soittimia ja käy museoissa. Erikoisia taitoja 
ovat kielen kolmiapilan muotoon saaminen ja 
väärinpäin pianon soittaminen.

Vili, Aaro , Emma , Julius
Mette, Ella (tuutori), Heidi

Ellan piltit
FYSIIKKA
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Vivi , Maija
Henri, Lauri (tuutori), Uuna

Uuna
Joroisista kotoisin oleva Uuna on Laurin 
pilttiryhmän loistava tähti, joka on heti 
ensimmäisenä vuotenaan on löytänyt itsensä 
niin Deltan hallituksesta, speksistä kuin myös 
kaikista muista enemmän tai vähemmän kosteista 
ympäristöistä. Uuna on Deltakultin uhri ja viettää 
siis vapaa-aikansakin ainejärjestön toimistolla 
ristisanojen ja mielenkiintoisten keskustelujen 
parissa. Hän nauttii myös palapeleistä niinä 
harvinaisina hetkinä, joita kotonaan viettää.

Johannes
Johannes on Oulusta asti päätynyt tekemään 
huonoja valintoja Turkuun. Johannes on ryhmän 
enigma, joka opiskelee fysiikan lisäksi kauppiksessa 
yhtäaikaisesti. Tämän mystisen hahmon saattaa 
aika-ajoin löytää paikallisesta tanssiravintolasta 
mutta muuten häneen harvemmin törmää 
varsinkaan Quantumilla. Vapaa-ajalla Johannes 
nauttii kirjallisuudesta ja nautiskelee viskin 
maistelusta.

Lauri
Lauri sanoi orientaatioviikolla samaistuvansa 
rottaan ja nykyään sen näkee tatuoinnista 
käsivarressa. Rotan olemus hänestä huokuu 
muutenkin salirotan muodossa salikassi aina 
olallaan. Kannustus teoreettiseen hiipui vuoden 
aikana ja nykyään pelottelee pilttejä pois tältä 
polulta. Vapaa-aika kuluu kirjojen ja musiikin 
parissa, onhan hän kuitenkin bändissä.

Laurin piltit
FYSIIKKA
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Daniel, Sanni, Katri, Kaisa
Jesse (tuutori)

Kaisa
Kaisa on 20-vuotias ja kotoisin Ylivieskasta kuten 
tuutorinsakin. Kaisa kertoo ettei tiedä mitä oikein 
tekee fysiikalla, joten siinä suhteessa hän onkin jo 
täysiverinen deltalainen. Hän kuuntelee musiikkia 
omien sanojensa mukaan 24/7 ja mainitsee 
samaistuvansa haihin.

Daniel
Daniel on 20-vuotias joensuulainen nuori mies joka 
valitsi fysiikan opinnot loimuavan viha-rakkaus 
-suhteensa vuoksi ainetta kohtaan. Hän tykkää 
pelailla tietokoneella vapaa-ajallaan ja kokee 
samaistuvansa laiskiaiseen.

Katri
Katri on karannut Stadin sykkeestä kauniiseen 
Turkuun. Vapaa-ajallaan hän leipoo, urheilee, 
purjehtii ja vaeltaa luonnossa. Katri kertoo että 
fysiikka oli hänelle luonnollinen valinta, koska hän 
nauttii sekä laskennosta että luonnontieteistä.

Pihla
Pihla on alkujaan tamperelainen ja päätynyt 
Turkuun Helsingin kautta. Hän on 23-vuotias 
valmis muusikko, joka haluaa fysiikan tutkinnon 
avulla päästä vaikuttamaan luontoon sekä 
ilmastonmuutoksen edistämiseen. Pihla haluaa 
myös puhua väkivallan ja eläinkokeiden puolesta <3  
Hän nauttiikin musiikista ja luonnosta, ja samaistuu 
kotkaan, koska hän on itsenäinen, villi ja vapaa.

Anton
Anton on valmistunut aikoinaan Jyväskylän 
yliopistosta fysiikan maisteriksi ja tullut nyt Turkuun 
täydentämään osaamistaan lääketieteellisen 
fysiikan opinnoilla. 

Sanni
Sanni on 19-vuotias og turkulainen, joka otti 
välissä 15 vuoden pitstopin muualla, mutta on 
palannut nyt kotikonnuillensa. Sanni harrastaa 
tanssia ja lähtikin Jessen houkuttelemana mukaan 
Hybridispeksiin tanssitiimiin! Sanni  mainitsee 
samaistuvansa kanaan. Hänen unelmansa on 
lopulta valmistua meteorologiksi. Sanni ei pystynyt 
välttymään klassisilta pilttimokilta - hän muun 
muassa yritti varastaa Aurumin lounasravintolan 
pihdit, kunnes valpas opiskelijatoveri nappasi hänet 
rysän päältä kiinni. 

Jesse
Jesse on 24-vuotias 4. vuoden teollisuusfyysikko 
ja toistamiseen tuutorina. Hänkin on osa 
speksimafiaa ja toimi tänä vuonna näyttelijänä 
Hybridispeksissä. Jesse on kotoisin Ylivieskasta 
ja speksin lisäksi harrastaa kuntosalia, partiota 
ja uppopalloa, vaikkakin partio ja uppopallo ovat 
jääneet vähemmälle opiskelujen ohessa. Katri 
mainitsee ettei löydä mitään suolattavaa Jessestä, 
sillä hän poistuu paikallisesta anniskeluravintolasta 
aina ennen tuutoriaan - mitä tämä mahtaa sitten 
tarkoittaakaan.

Jessen piltit
FYSIIKKA
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Toimistolla kuultua

“Mä oon ens syksynä sellanen Samuel: vanha, viisas ja alkoholiton”
- tuleva tuutori

“Matikkapajan lattialla ei oo viiden sekunnin sääntöä”

Sfmo:n kämppäapprot kävivät Deltan toimistolla 13.1., kun Turussa poikettiin 
Jyväskylän ja Helsingin välissä. Kiitos kulttuurivastaavan -24 ja panomestarin -23 
vieraanvaraisuudesta.

- sfmon 2023 ja 2024 hallituksien kämppäapproille osallistuneet.

“Miks elämä on näin perseestä”
- Kuultu matikkapajalla TiFon jälkeen

“Vitut villepisteistä teen sit tentin hyvin”

“Mikä yksikkö on oe?”
“OEEE!”

“Itsessään jo Nuuskamuikkunen on tarpeeksi seksikäs”

“Tämän vuoden pöllö on: rohkea, vivahteikas, rehellinen”

“Tänäänhän tää vast alkaa”
- Eetu 3 min ennen pöllön tarjoilun alkua

“Milloin on vappu?”
- huolestunut opiskelija

“Äijä oli yliopistolla töissä kun MATHLAB keksittiin”

SMO 2 luennolla kuultua: 
“Dosentti Murtomaan povitasku on valtava”

Tälle sivulle toimituksemme on tuttuun tapaan poiminut toimistolla (tai muualla Quantumilla) 
kuulluista keskusteluista ja lausahduksista ne mehukkaimmat. Jos sinä satut kuulemaan jotain 
mielestäsi painamisen arvoista niin kirjoita se meille ylös toimistolla kuultua -laatikkoon tai 
osoitteeseen: https://forms.gle/gu5e4TY5FkAsJTq16.
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Mikä minua erivoi tänään?

Mikä sinua              tänään?Mikä minua erivoi tänään?

Potenssin lukijapalsta on reitti juuri sinulle saada äänesi kuuluviin. 
Käytä oheista QR-koodia tai suuntaa osoitteeseen: 
https://forms.gle/gu5e4TY5FkAsJTq16

Minua derivoi se että kahvi maksaa deltan toimistolla, 
kun kaikkien muiden ainejärjestöjen toimistoilla kahvi on 
ilmaista.

Jos kossusta tulee siideriä se on negatiivista

QR-koodit derivoi yhä

Voiko toisen asteen derivaatasta vähentää ensimmäisen asteen derivaatan 
niin, että saadaan ensimmäisen asteen derivaatta?

Tämä myös derivoi

Toimitus vastaa:

Ei voi; vrt.                                    , vaan: 

Ensimmäisen asteen derivaatta saadaan selvästi, kun:

Paskalla, piillossa tehtäviä, piillossa vastuita ja ihmisiä. Omassa rauhassa, 
paskan hajussa, galilein ruoka mahassa sitten suolessa. Täällä hiljaista on 
kunnes ovi pamahtaa hiljaa jäätyneenä paikoillaan istun kunnes oma vessan 
oveni aukeaa. Unohtui lukita. Unohtui lukita ~VAK
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